AVISO NUMERO 16

EL PRESIDENTE Y EL SECRETARIO DE LA SECCION PRIMERA
DE LA SALA DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL
CONSEJO DE ESTADO.

INFORMAN

QUE EN LA SESION QUE ~TENDRA LUGAR EL PROXIMO JUEVES
DOS (2) DE MAYO DEL ANO DOS MIL TRECE (2013), A LAS DOS
DE LA TARDE (2:00 P.M.) SE DISCUTIRA LO SIGUIENTE:

PRIMERO: LECTURA Y APROBACION DEL ACTA ANTERIOR

SEGUNDO: PROYECTOS

DOCTORA MARIA ELIZABETH GARCIA GONZALEZ

AC-00931 HERACLITO MOSQUERA ECHEVERRI FALLO
AC-00171 HECTOR HURTADO RINCON FALLO
AC-02118 PETRUS MARIA FLORACK FALLO

AC-00339 AXELLE PHILIPPE FRANCOIS RIWALSKY GARZON FALLO

AP-01440 LUCIANO GEOFFREY YARPAZ MORALES FALLO
REV-0330 DANIEL VILLAMIZAR BASTO AUTO

PI-00255  SANDRA FAJARDO HERNANDEZ AUTO

00209 MARTHA CECILIA DIAZ SUAREZ Y OTRA FALLO
00148 HYDRO AGRI COLOMBIA LTDA. FALLO
00279 CONSTRUCTORA MARDEL LIMITADA FALLO
00023 IVAN RAMIRO PEREZ SANCHEZ FALLO

00017 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN IGNACIO FALLO



AC-00089

AC-00109

AC-00610

AC-00554

AP-00656

AP-01204

AP-00104

P1-00006

P1-00967

00181

00272

00833

00025

AC-00008

AC-00509

AC-00177

AC-00190

AC-00039

AC-00083

AC-01598

DOCTORA MARIA CLAUDIA ROJAS LASSO

LUIS FERNANDO CUERVO LEGUIZAMON
HERACLIO PORRAS MOSQUERA

JAIME RAUL VEGA HIDALGO

MISAEL GARCIA

JULIO CESAR CABRERA CANO

JAVIER ARMANDO RINCON GAMA Y OTRO
ROBERTO HERNAN BAENA LLORENTE Y OTRO
DAGOBERTO EMILIANI VERGARA

ERIC RONEY CHAPARRO BUITRAGO

GRUPO ASOCIATIVO SURTITODO Y OTRO
COMITE DE DESARROLLO DEL MUNICIPIO DE NOBSA

ASOCIACION COLOMBIANA DE LA INDUSTRIA
GASTRONOMICA — ACODRES

JOSE NAPOLEON VELASQUEZ TRIVINO

DOCTOR GUILLERMO VARGAS AYALA

CAJA NACIONAL DE PREVISION SOCIAL EICE EN
LIQUIDACION

JULIO CESAR RODRIGUEZ CALDERON
MAXIMILIANO CAICEDO PEREZ
GERMAN ARIEL CAPACHO

ROSA MARIA MELO EN REPRESENTACION DE YEIMI
ALEXANDRA CARLOSAMA MELO

YEBRAIL HERRERA DUARTE

ANNIE SANMIGUEL ORTIiz
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AC-00331

AC-00492

AP-00633

REV-0124

REV-0026

00211

90049

00183

00423

00928

00113

00260

00186

AC-01945

AC-02021

AC-02212

AC-01643

AC-01879

00182

01699

00158

00265

00020

CANTALICIO RIVERA SANCHEZ

ZORAIDA MARTINEZ YEPES

ANIBAL CARVAJAL VASQUEZ

JOSE GREGORIO FRANCO MEDINA Y OTROS
MARTIN ALBERTO SARMIENTO SUAREZ

FEDERACION NACIONAL DE CAFETEROS DE
COLOMBIA

CAMBIOS FAST S. A.

KELLOGG COMPANY

JUAN CASTELLANOS RODRIGUEZ
SEGUROS DEL ESTADO

BERNARDO GIRLEY RUIZ

VETA TECNOLOGIA EN MADERAS S.A.

CLAUDIA LILIANA GARCIA PALACIOS
(RECURSO ORDINARIO DE SUPLICA DRA. ROJAS)

DOCTOR MARCO ANTONIO VELILLA MORENO

EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI — EMCALI E.I.C.E.
CECIL JULIO RIBON RODRIGUEZ

ANIBAL DOMINGO ALMANZA CASTRO

HERSILIA JIMENEZ RUIZ

GUILLERMO SALAZAR MENDEZ

CARLOS FRADIQUE MENDEZ

MONOMEROS COLOMBO VENEZOLANOS S.A.
TRAILERS Y TRAILERS LTDA C.I. EN LIQUIDACION
SANOFI PASTEUR

LAFRANCOL S.A.
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00332 FUNDACION HOSPITAL UNIVERSITARIO FALLO
METROPOLITANO DE BARRANQUILLA

00168 ZORAIDA AVENDARNO DE LA PRESA AUTO
(RECURSO ORDINARIO DE SUPLICA DRA. ROJAS)

TERCERO: ASUNTOS ADMINISTRATIVOS

CUARTO: OTROS ASUNTOS

MARCO ANTONIO VELILLA MORENO
Presidente

PEDRO PABLO MUNEVAR ALBARRACIN
Secretario



